ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

OBJETO: AQUISiÇÃO DE COMBUSTIVEIS DIVERSOS DESTINADOS A FROTA DE
VEICULOS VINCULADOS E/OU PERTECENTESAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS
(SECRETARIAS) DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM
AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL.

Aos 03 (três) dias do mês de Janeiro de 2018,o Sr.ErandirSoaresMaio - membro
da Equipe de Apoio, fez diligência de acordo com a cláusula 22.3 "(É facultada
a Pregoeiro ou à Autoridade Superior, em qualquer fase da licitação, a
promoção de diligência destinada o esclarecer ou complementar a instrução
do processo, vedada a inclusão posterior de documento ou informação que
deveria constar no ato da sessão pública), para garantia da proposta mais
vantajosa para a Administração Pública", ao POSTO SERTÃO LTDA - EPP CNPJ N°.
05.330.718/0002-40, conforme citado em ata da sessão realizada no dia 02 de
janeiro de 2018, onde verificou-se através de fotos, anexas a este documento,
tanto do estabelecimento, bem como, das placas das ruas de funcionamento
do estabelecimento que o mesmo se adequa à cláusula 4.6 do edital sanado
assimà cláusula 4.6.1do edital.

Pregoeira LEYDIANE VIEIRA CHAGAS

ERANDIR SOARES MAlA

Equipe de

Apoio

ANTÔNIO JEAN DA SILVA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

._~-~-::::::""-----~-"--------_._--
.--~

fMtKlit"\i,,,a \"vrnDV,)I11'iOJ., ~I.""'"''''
c;••.",qor.,"",~":f-"\ool<l"

__"'P~,)_ <.••u.••••;:·Ju.,".oth.'~ ••f"t
·"O~""'4...""' .••"',.;;,tJ- •.•

....~-~•.•..."" ..•'-"""'".-...r- __ ' _ ._ .•._" ._ •....."'rn•••••......~ ..-.c_~_
-------- _.-- ...._-_ •...•--_ •...•.-•..••.~ .••.•••••_:>~-••••.•.........."'."...-...._U· __ .....-._ _-r _ ~ót' '1,;; i i} ti., l.H ! 'i !i '.lla !.!,)'''.;'

seus OENUNCIA: 100

,n,,,,,,,INr.4fHI
n·11.577/07

--_.__ ..-..-
:::.;.-= '''=::.-=--_ ..---------

.1IER
ClASSifiCADA
IIJCell1 ftlllACAllI JnItsfIIIA flIPtlISIVII

se AD~eER o SEUVElcul.O. E.-reve oUV1O,A.S
QUAUTO AO VOl.UMe 01: COM8US11VE.t.. UOUIOO
AOQUIlUDO, 08SERVt: OS "eNS

1. soucn€ A MED1DA DE CAP.CIDADF. Df: 10
untOS Dl5POldVE.L.HO pOsTO (AfCf\JDOR) A
MEDIDA. OEVE P0"I5UIR A MARC ••••OE
Vt:fUF.eACAO E uCAt 00 mMETAO,

r scoerre AO f'REHTl$'fA.COlOCAR 20 UlJtO DE
t:QMOU5TtVEL NA MEDIOA.

1" VERlrtOUE SE o NtvEL DO C;;OMOUSTIV'[t.. eSTÁ
ABAIXO DA M.ARC••••INf'1':RIOR 00 MO$TR.AOcm
OA MEOIO'" {100m.),

•• C,ASO POsmvO. A DOMeA ESTÁ. JRAE:GULAR.

, ••SOLICITE A R.EOULAfUZ,AC;AO DA. BOMaA AO
AE.!POH5..AVEl pEtO POSTO; E

6" COMUWIQtJE A o<:ORAtNClA. A.O tNMEl1tO OU •.
AIH'

,.t SEU DIRElTO~

DISQUE NATUREZA
0800.2752233

POSTO SERTÃO LTOA.
PC FELlSMINO NOGUEIRA, W33, CENTRO - 62960000
/ CNPJ 053307180002-40

t.cenca de Operaçao 4212017 - DICOP - GECON
ValJ02de ;Jlé 11/0112018
Proccs:oO S[f<.,;ACE N 2016/178979 /TEC/RENlO

N SPU 6863165/2016

._- ---- -_._-~~-----

.• ,(\;1"2
\0
9
r 1 f:, ~

___ •••• W' •••• _ ••

Cf 0113260

fIIoft" ••.•W"~.ull~

~~d..NÜtlrÜl;,âiiúl·..
WUTUIf'lltCOIIItmmt

":.";'~'.-:"":'.:;...;:':~;.:- !;-"':"::;"
~~" ~---~.~_.~
~~~!18i&

'r'-
c.scor DENUNCIA IDO:

mD'1ml
lfJfn":1577/07

••• ,""' ••••• >&,. •• üJlftll! ••Ctw~____ ""•.•.••••w:ca:co _

,--------- ._--

Combustível
de Qualidade
é Direito Seu.

DENUNCIE
0800 970 0267

••••
SEMACE

DISQUE NATUREZA '')
0800.2752233 I

."

POSTO SER1AO L'O.
{'~ Flll(~",INt l••C~jl·· 11(;•. h ,. <"f ~ilH:O h:'\lt,v

,;~ 'Ji __7'!'iOUÚ! .:(1

ESUPOSTO

t CERTifiCADO
PELAA"P

•.• 1\"'"""'··••••••..•.oo;.UtH'-:u._ ••..• ,·
•• -~ ••'h •.••,,"'- .••')'

~_ .•.~".,.._~",,~._ .•.•. _,.OQ<."